
FAKÜLTE	KOMİSYONLARI	
	

  
 

 

 

 

KÜLTÜREL	FAALİYETLER	KOMİSYONU	

Sorumlu	
Dek.	Yrd.	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Mehmet	KELEŞ	

1	 Doç.	Dr.	Mücahit	ELHUT	
2	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Ceylan	MOLLAMEHMETOĞLU	
3	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Fahri	GÜZEL	
4	 Arş.	Gör.	Abdullah	ADIGÜZEL	
5	 Arş.	Gör.	Merve	HALİLOĞLU	
6	 Arş.	Gör.	Can	Ahmet	ALTUNKAYNAK	

	

ÖĞRENCİ	HİZMETLERİ	VE	OTOMASYON	KOMİSYONU	

Sorumlu	
Dek.	Yrd.	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Mikail	DUMLU	

1	 Doç.	Dr.	Hasan	HALİLOĞLU	
2	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Ersin	SAVAŞ	
3	 Öğr.	Gör.	Mehmet	SALİH	
4	 Arş.	Gör.	Halit	KARS	
5	 Arş.	Gör.	Emrullah	BOLAT	
6	 Arş.	Gör.	Serdar	YAYATICI	

	

SOSYAL	YARDIMLAŞMA	VE	DAYANIŞMA	KOMİSYONU	

Sorumlu	
Dek.	Yrd.	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Mehmet	KELEŞ	

1	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Saadet	ALTAY	
2	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Fahri	GÜZEL	
3	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Abdulalim	ADIGÜZEL	
4	 Dr.	Öğr.	Üyesi	M.	İbrahim	ERDEN	
5	 Arş.	Gör.	Fatma	AKPINAR	
6	 Fak.	Sek.	Cesim	GÜLÇİN	

	

EĞİTİM	KOMİSYONU	

Sorumlu	
Dek.	Yrd.	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Mikail	DUMLU	

1	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Hayati	TETİK	
2	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Kamil	ÇAYIR	
3	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Ersin	SAVAŞ	
4	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Şehmus	BAYLER	
5	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Mesut	IŞIK	
6	 Arş.	Gör.	Hamza	CİVELEK	

	
DERS	VE	SINAV	PROGRAMLARI	KOMİSYONU	

Sorumlu	
Dek.	Yrd.	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Mikail	DUMLU	

1	 Doç.	Dr.	Hüseyin	TUNCER	
2	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Ceylan	MOLLAMEHMETOĞLU	
3	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Ahmet	BİNGÖL	
4	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Mesut	ENGİN	
5	 Arş.	Gör.	Rıdvan	YILMAZ	
6	 Arş.	Gör.	Kadir	ATİLA	

	

ÇEVRE	KOMİSYONU	

Sorumlu	
Dek.	Yrd.	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Mehmet	KELEŞ	

1	 Doç.	Dr.	Hüseyin	TUNCER	
2	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Ekrem	KOÇ	
3	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Yakup	EROĞLU	
4	 Öğr.	Gör.	M.	Malik	DİKER	
5	 Arş.	Gör.	Fatma	AKPINAR	
6	 Arş.	Gör.	Can	Ahmet	ALTUNKAYNAK	

	
DİĞER	ÜNİVERSİTE/FAKÜLTELERLE	İŞ	BİRLİĞİ	

KOMİSYONU	
Sorumlu	
Dek.	Yrd.	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Mikail	DUMLU	

1	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Saadet	ALTAY	
2	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Ahmet	HAMITOĞLU	
3	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Abdullah	ÇAĞIL	
4	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Büşra	ÖZDEMİR	
5	 Öğr.	Gör.	Abdullah	KANDEMİR	
6	 Arş.	Gör.	Serdar	YAYATICI	

	

SPOR	ETKİNLİKLERİ	KOMİSYONU	

Sorumlu	
Dek.	Yrd.	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Mehmet	KELEŞ	

1	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Ekrem	KOÇ	
2	 Dr.	 Öğr.	Üyesi	Abdullah	ÇAĞIL	
3	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Ahmet	BİNGÖL	
4	 Arş.	Gör.	Halit	KARS	
5	 Arş.	Gör.	Fatih	BAKIR	
6	 Arş.	Gör.	Can	Ahmet	ALTUNKAYNAK	

	
KÜTÜPHANE	VE	YAYIN	KOMİSYONU	

Sorumlu	
Dek.	Yrd.	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Mehmet	KELEŞ	

1	 Doç.	Dr.	Arif	ATALAY	
2	 Doç.	Dr.	Ferit	DİNÇER	
3	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Seyyit	Ali	ALBAYRAK	
4	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Mesut	ENGİN	
5	 Arş.	Gör.	Emrullah	BOLAT	
6	 Arş.	Gör.	Fatih	BAKIR	

	

ÖĞRENCİ	TEMSİLCİLİĞİ	KOMİSYONU	

Sorumlu	
Dek.	Yrd.	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Mikail	DUMLU	

1	 Doç.	Dr.	Sedat	YILDIRIM	
2	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Ahmet	HAMİTOĞLU	
3	 Öğr.	Gör.	M.	Malik	DİKER	
4	 Arş.	Gör.	Hamza	CİVELEK	
5	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Büşra	ÖZDEMİR	
6	 Arş.	Gör.	 Mübarek	ÖLMEZ	

	



FAKÜLTE	KOMİSYONLARI	
	

  
 

 

 

 

SATIN	ALMA	ve	MUAYANE	KOMİSYONU	

Sorumlu	
Dek.	Yrd.	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Mehmet	KELEŞ	

1	 Doç.	Dr.	Arif	ATALAY	
2	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Metin	ÇETİN	
3	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Ersin	SAVAŞ	
4	 Arş.	Gör.	Rıdvan	YILMAZ	
5	 Arş.	Gör.	Emrullah	YAYLA	
6	 Fak.	Sek.	Cesim	GÜLÇİN	

	

PSİKOLOJİK	DANIŞMANLIK	VE	REHBERLİK	MERKEZİ	
KOMİSYONU	

Sorumlu	
Dek.	Yrd.	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Mikail	DUMLU	

1	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Hayati	TETİK	
2	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Saadet	ALTAY	
3	 Dr.	Öğr.	Üyesi	M.	İbrahim	ERDEN	
4	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Mesut	ENGİN	
5	 Öğr.	Gör.	Abdullah	KANDEMİR	
6	 Arş.	Gör.	Merve	HALİLOĞLU	

	

KANTİN	DENETLEME	KOMİSYONU	

Sorumlu	
Dek.	Yrd.	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Mehmet	KELEŞ	

1	 Doç.	Dr.	Sedat	YILDIRIM	
2	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Yakup	EROĞLU	
3	 Arş.	Gör.	Fatma	AKPINAR	
4	 Fak.	Sek.	Cesim	GÜLÇİN	
5	 Memur:	Mehmet	KAYA	
6	 Öğrenci	Temsilcisi	

	

MUAFİYET	İNTİBAK	VE	YATAY	GEÇİŞ	KOMİSYONU	

Sorumlu	
Dek.	Yrd.	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Mehmet	KELEŞ	

1	 Doç.	Dr.	Korkut	DİNDİ	
2	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Haci	SAĞLIK	
3	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Metin	ÇETİN	
4	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Şehmus	BAYLER	
5	 Arş.	Gör.	 Fatih	BAKIR	(Raportör)	
6	 Arş.	Gör.	Can	Ahmet	ALTUNKAYNAK	(Raportör)	

	
OKUL	UYGULAMALARI	KOORDİNATÖRLÜĞÜ	

KOMİSYONU	
Sorumlu	
Dek.	Yrd.	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Mikail	DUMLU	

1	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Hayati	TETİK	
2	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Şehmus	BAYLER	
3	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Abdullah	ÇAĞIL	
4	 Arş.	Gör.	Mübarek	ÖLMEZ	
5	 Arş.	Gör.	Emrullah	YAYLA	(Raportör)	
6	 Arş.	Gör.	 Merve	HALİLOĞLU	(Raportör)	

	

DEPO	VE	ENVANTER	KOMİSYONU	

Sorumlu	
Dek.	Yrd.	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Mehmet	KELEŞ	

1	 Öğr.	Gör.	Abdullah	KANDEMİR	
2	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Seyyit	Ali	ALBAYRAK	
3	 Öğr.	Gör.	Mehmet	SALİH	
4	 Arş.	Gör.	Hamza	CİVELEK	
5	 Arş.	Gör.	Abdullah	ADIGÜZEL	
6	 Fak.	Sek.	Cesim	GÜLÇİN	

	

DERS	ÜCRETLERİ	KOMİSYONU	

Sorumlu	
Dek.	Yrd.	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Mikail	DUMLU	

1	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Abdulalim	ADIGÜZEL	
2	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Seyyit	Ali	ALBAYRAK	
3	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Yakup	EROĞLU	
4	 Arş.	Gör.	Mübarek	ÖLMEZ	
5	 Arş.	Gör.	Emrullah	YAYLA	
6	 Arş.	Gör.	Rıdvan	YILMAZ	

	

ERASMUS,	FARABİ	VE	MEVLANA	PROGRAMLARI	
KOMİSYONU	

Sorumlu	
Dek.	Yrd.	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Mikail	DUMLU	

1	 Doç.	Dr.	Mücahit	ELHUT	
2	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Kamil	ÇAYIR	
3	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Ahmet	BİNGÖL	
4	 Dr.	Öğr.	Üyesi	M.	İbrahim	ERDEN	
5	 Arş.	Gör.	Halit	KARS	
6	 Arş.	Gör.	Fatma	AKPINAR	

	
ÖĞRENCİ	İSTEK	ve	ŞİKAYETLERİNİ	DEĞERLENDİRME	

KOMİSYONU	
Sorumlu	
Dek.	Yrd.	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Mikail	DUMLU	

1	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Ahmet	HAMİTOĞLU	
2	 Doç.	Dr.	Ferit	DİNÇER	
3	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Kamil	ÇAYIR	
4	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Büşra	ÖZDEMİR	
5	 Arş.	Gör.	Merve	HALİLOĞLU	
6	 Öğrenci	Temsilcisi	

	

	



FAKÜLTE	KOMİSYONLARI	
	

AKADEMIK	TEŞVİK	BAŞVURU	VE	İNCELEME	
KOMISYONU	

Temel	İslam	Bilimleri	Bölümü	

1	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Metin	ÇETİN	(Başkan)	

2	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Abdulalim	ADIGÜZEL	(Üye)	

3	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Seyyit	Ali	ALBAYRAK	(Üye)	

Felsefe	ve	Din	Bilimleri	Bölümü	

1	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Haci	SAĞLIK	(Üye)	

2	 Dr.	Öğr.	Üyesi	ABDULLAH	ÇAĞIL	(Üye)	

3	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Ersin	SAVAŞ	(Üye)	

İslam	Tarihi	ve	Sanatları	Bölümü	

1	 Doç.	Dr.	Korkut	DİNDİ	(Başkan)	

2	 Doç.	Dr.	Hüseyin	TUNCER	(Üye)	

3	 Dr.	Öğr.	Üyesi	Kamil	ÇAYIR	(Üye)	

	
	

İslami	İlimler	Fakültesi	Birim	Kalite	Komisyonu	

Adı	Soyadı	 Birimdeki	
Görevi	

Birim	Kalite	Komisyonundaki	
Görevi	

Prof.	Dr.	M.	Salih	GECİT	 Dekan	 Süreç	Yöneticisi	

Dr.	Öğr.	Üyesi	Mehmet	KELEŞ	 Dekan	
Yardımcısı	

Süreç	Yöneticisi	Vekili,	
Üniversite	Kalite	Komisyonu	Üyesi	

Cesim	GÜLÇİN	 Fakülte	
Sekreteri	 Kalite	Sorumlusu	

Doç.	Dr.	Korkut	DİNDİ	 Bölüm	
Başkanı	 Bölüm	Kalite	Sorumlusu	

Dr.	Öğr.	Üyesi	Metin	ÇETİN	 Bölüm	
Başkanı	 Bölüm	Kalite	Sorumlusu	

Doç.	Dr.	Mustafa	SAFA	 Bölüm	
Başkanı	 Bölüm	Kalite	Sorumlusu	

Dr.	Öğr.	Üyesi	Ersin	SAVAŞ	 Felsefe	ve	Din	
Bilimleri	 Üye	

Dr.	Öğr.	Üyesi	Kamil	ÇAYIR	 İslam	Tarihi	
ve	Sanatları	 Üye	

Dr.	Öğr.	Üyesi	Abdullah	KANDEMİR	 Temel	İslam	
Bilimleri	 Üye	

Mehmet	KAYA	 Memur	 Paydaş	İletişim	Sorumlusu	

Recep	BEYİŞ	 Memur	 Üye	

Merve	YALÇINKAYA	 Öğrenci	 Öğrenci	Temsilcisi	


